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‘24년 3분기 영업(잠정)실적





영업(잠정)실적

구분
당기실적 전기실적

전기대비
증감율

전년동기실적
전년동기대비

증감율
(‘24년 3Q) (‘24년 2Q) (‘23년 3Q)

매출액
당해실적 7,403 6,047 22.4% 5,360 38.1%

누계실적 21,085 13,682 - 16,285 29.5%

영업이익
당해실적 519 491 5.7% 411 26.5%

누계실적 1,681 1,161 - 1,495 12.4%

법인세비용
차감전

계속사업이익

당해실적 433 443 -2.2% 424 2.3%

누계실적 1,571 1,137 - 1,583 -0.8%

당기순이익
당해실적 407 457 -10.8% 339 20.3%

누계실적 1,470 1,062 - 1,252 17.4%

지배기업
소유주지분

순이익

당해실적 430 457 -5.9% 339 26.9%

누계실적 1,492 1,062 - 1,252 19.2%

(단위 : 억원)



구분
‘24년 3분기 ‘24년 3분기 누계 ‘23년 3분기 ‘23년 3분기 누계

매출 비율 매출 비율 매출 비율 매출 비율

내수 5,905 79.8% 15,508 73.6% 4,433 82.7% 13,430 82.5%

수출 1,498 20.2% 5,577 26.4% 926 17.3% 2,856 17.5%

계 7,403 21,085 5,360 16,285

영업(잠정)실적 - 매출

• 매출액은 지휘통제(C4I) 등 전사업분야에서 성장세를 보이며 전년 동기실적 대비 2,043억원

증가한 7,403억원 시현 (▲38.1%)

• 수출 비중 전년 대비 2.9%p 증가

- 주요내용 : 인도네시아 무전기 및 중동지역 천궁-II 영향

(단위 : 억원)



구분

당기
(‘24년 3분기)

전년동기
(‘23년 3분기) 전년동기

대비
증감율매출

(비중)
매출
(비중)

유도무기
(PGM)

3,142
(42.4%)

2,727 
(50.9%)

15.3%

지휘통제
(C4I)

1,982
(26.8%)

1,122
(20.9%)

76.5%

감시정찰
(ISR)

1,193
(16.1%)

788
(14.7%)

51.5%

항공/전자
(AEW)

902
(12.2%)

585 
(10.9%)

54.1%

기타 184
(2.5%)

138
(2.6%)

33.3%

계 7,403 5,360 38.1%

영업(잠정)실적 – 매출(계속)

• 정밀타격(PGM)분야: 전년 동기 대비 415억원 증가

- 현궁 양산, 중어뢰-II 2차 양산, 해궁 2차 양산 등

• 지휘통제(C4I)분야: 전년 동기 대비 860억원 증가

- TMMR 2차 양산, 인도네시아 경찰청 통신망 사업 등

• 감시정찰(ISR)분야: 전년 동기 대비 405억원 증가

- 차기국지방공레이더, 원거리탐지용 음향센서 등 양산사업

• 항공/전자전(AEW)분야: 전년 동기 대비 317억원 증가

- 백두체계능력보강 2차사업, 폴란드向 FA-50 등

(단위: 억원)



영업이익/순이익 현황

구분 ‘24년 3분기 ‘24년 3분기 누계 ‘23년 3분기 ’23년 3분기 누계

영업이익 519 1,681 411 1,495

이익율 7.0% 8.0% 7.7% 9.2%

당기순이익 407 1,470 339 1,252

영업(잠정)실적 – 영업이익/순이익

• 영업이익은 전년 동기 실적 대비 109억원 증가된 519억원

• 영업이익률은 전년 동기 대비 0.7%p 감소한 7.0%

- 주요내용 : 인건비, 지급수수료, 판교2하우스(세종연구소) 관련 세금과공과 등 판관비 증가

• 당기순이익은 전년 동기 대비 69억원 증가한 407억원

Key Notes

(단위: 억원)



구분 ‘24년 3분기 ‘24년 2분기 전기대비

수주잔액 183,904 190,053 -6,149

영업(잠정)실적 – 수주잔고

• 수주잔고는 전분기(19조 53억원) 대비 6,149억원 감소한 18조 3,904억원 시현

• 3분기 신규수주금액 : 2,786억원

(단위: 억원)



MEMO
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